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Ordine arrivo
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Borghi,

Cognome e Nome
Beggiato Luca
Cifra Roberto
Bettoni Mirco
Fornoni Marco
Avogadro Robert
Pasini Marco
Bigoni Massimo
Bonetti Alessand
Giudici Michele
Pastorelli Pietro
Magli Emanule
Cotti Piccinelli D
Carrara Fabio
Della Pietra Mass
Plodari Luciano
Boccardi Virgilio
Simoncelli Andre
Sozzi Lino
Zulfja Besar
Poloni Michele
Moioli Michele
Bonazzi Lorenzo

Scandella Giulio

sabato 25 agosto 2012
Classifiche disponibili sul sito

e

7 CORRENDQ

b

Trofeo

NEL BORGO
\\QED!OEVALE

“Penne Nere”

Anno
1997
1987
1973
1988
1994
1979
1980
1985
1997
1995
1968
1974
1983
1965
1969
1975
1979
1969
1996
1989
1979
1976
1975

Gruppo
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCAIS 3038
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCAIS 3038
LIBERO
LIBERO
GRUPPO AMI
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

ENAOA SN B4 T

i
A

&

FIDAL

FEDERAZIONE [TALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

SOCIETR
HILETICA
ALTA URLLE SERIANA

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.
100 100 90 90 90 100 90 480
90 90 100 100 100 90 90 480
78 8 8 8 85 85 78 425
72 72 78 80 80 80 72 390
76 74 74 76 78 76 74 380
70 70 72 74 0 72 0 358
65 0 70 72 72 70 0 349
68 59 69 69 65 65 59 336
67 64 65 68 66 55 55 330
54 66 66 0 68 63 0 317
80 78 80 78 0 0 0 316
64 60 61 58 62 58 58 305
53 52 59 63 0 67 0 294
61 65 63 70 0 0 0 259
60 63 64 O 0 66 0 253
46 50 50 54 53 45 45 253
42 51 52 55 0 50 0 250
47 0 49 42 56 48 0 242
85 80 0 0 0 74 0 239
35 43 38 51 55 51 35 238
38 48 51 46 44 43 38 232
74 76 0 0 7% 0 0 226
45 46 46 44 43 9 9 224
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Ordine arrivo Cognome e Nome

24
25
26
2%
28
29
30
3%
32
33
3%
35
36
3%
38
39
40
410
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
5%
58

Visini Paolo
Pezzali William
Verzeroli Devid
Bigoni Lucio
Fornoni Giusepp
Magli Lorenzo
Vendramini Lore
Balduzzi Davide
Bertoni Massimo
Piccinali Tino
Bellini Gianluigi
Pasquin Agostino
Pendezza Marco
Gelmi Giovanni
Noris Andrea
Ricuperati Mauro
Boccardi Tomas
Borelli Alessandr
Riccardi Mario
Gatto Giuseppe
Cominelli Nicola
Palamini Alessan
Savoldelli Gabrie
Galizzi Michele
Pedrana Angelo
Rota Marco
Pedrocchi Mario
Zamboni Daniele
Ballestra Mauro
Piccinali Agostin
Nodari Igor
Camilli G Pietro
Ravelli Fulvio
Giudici Antonio

Arcangelo Massi

Borghi, sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Anno
1996
1997
1976
1984
1952
1961
1977
1994
1974
1959
1968
1981
1998
1994
1990
1977
1972
1969
1951
1982
1989
1960
1994
1990
1960
1973
1962
1989
1981
1959
1985
1955
1983
1998
1973

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.

Gruppo

SCICLUB 13 32
LIBERO 0
LIBERO 51
LIBERO 55
LIBERO 48
LIBERO 52
LIBERO 37
SCICLUB 13 69
LIBERO 0
LIBERO 44
LIBERO 0
LIBERO 59
LIBERO 0
SCICLUB 13 0
LIBERO 0
LIBERO 30
LIBERO 29
PLUTOX 49
LIBERO 41
LIBERO 21
LIBERO 0
LIBERO 26
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 28
LIBERO 0
GRUPPO AMI 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 63
LIBERO 13
LIBERO 23
LIBERO 0
LIBERO 58

30
45
0
57
0
0
42
0
62
49
38
58
0
61
47
39
34
55
40
26
0
32
0
68
31
37
0
67
0
0
0
23
24
0
56

48
41

0
55
42
53
27

0

0
45
35
62
57
60
58
34
33
54
40
36
44
26
43
67
28
29

0

0

0
45

0
23
25
56

0

CLASSIFICA PARZIALE COMBINATA

49
48
52
0
40
56
39
65
66
0
41
0
60
0
0
37
30
0
35
38
50
27
47
0
24
34
0
0
64
0
0
22
21
59
0
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51
41
57
0
48
0
47
0
74
46
36
0
61
0
0
0
35

54
30

64
63

46

29
23

39
42
56
47
35
49
38
68

0

0
32

0

0
52
62
24
31

0

0
27

0
22
46

0
23
33
69

0
64
37
57
21
20

30 219
217
216
214
213
210
203
202
202
184
182
179
178
173
167
164
163
158
156
148
148
141
136
135
134
133
133
130
128
128
120
118
20 116
0 115
0 114
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Ordine arrivo Cognome e Nome

5%
60
61
62
63
64
6>
66
6P
68
69
70
7T
72
73
74
%
76
TP
78
79
80
81
82
83
84
8%
86
8%
88
8%
90
9k
92
93

Bassanelli Lucian
Piccinelli Pietro
Bergamini Silvan
Paganessi Dario
Faccanoni Franco
Furia Piero

Bosio Domenico
Poloni Mirko
Massoli Cristian
Botassi Gian Batt
Machrou Redoua
Benzoni Giusepp
Zarrar Ajoub
Balduzzi Roberto
Bertuletti Diego
Grasso Claudio
Bonaccorsi Steev
Morstabilini Mai
Bonetti Giuliano
Pezzali Marco
Chioda Daniele
Balduzzi Manuel
Dedei Dario
Fornoni Nicola
Canova Achille
Bergamini Claudi
Resconi Sergio
Della Torre Gabr
Zamboni Mattia
Tavazzi Luca
Vedovati Gabriel
Pedrana Matteo
Fornoni Davide
Tomasoni Albert

Donati Riccardo

Borghi, sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Anno
1946
1949
1967
1994
1961
1975
1961
1991
1998
1989
1982
1984
1993
1986
1988
1996
1994
1989
1965
1965
1985
1996
1977
1996
1998
1965
1993
1975
1995
1969
1997
1988
1968
1998
1981

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.

Gruppo

LIBERO 24
LIBERO 40
LIBERO 0
LIBERO 0
POOL SOC.A 22
LIBERO 0
LIBERO 18
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 11
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
POOL SOC.A 0
LIBERO 0
C.A.OLIMPIA 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 66
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 62
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0

28
41
0
0
27
33

[e2} N
O O O O O O O O VU O O O O O o o o o ~n

N
©

O O o o o o

14

19
0
52
0
0
32
22
47
0
31
0
17
76
0
39
0
0
0
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11
0
53
0
26
32
20
45
0
23
0
19

O O O O o o o
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21
0
0

59

26
0
0
0

74

28
0

19
0

33

32

70
0

69
0

37

67
0

38
0
0

34

60

11

58

19
25
0
44
0
0
12
0
14
0
78
11
0
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61

60

59

=
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111
106
105
103
101
97
94
92
88
82
78
77
76
74
71
70
69
69
68
68
67
67
66
66
65
63
62
62
62
61
60
60
60
59
58
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Ordine arrivo Cognome e Nome

Borghi,

9%

95

96

97

9%

9%
100
10F
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11%
112
113
114
115
116
117
118
119
120
12%
122
123
124
125
126
127
128

*** |_jbero Circu
Cretti Fausto A
Armanni Steaven
Pilenga Claudio
Adobati Luciano
Gusmini Andrea
Magli Roberto
Bortolotti Mauro
Perego Lorenzo
Scognamiglio Br
Basso Stefano
Morstabilini Stef
Albrici Erik
Morstabilini Fort
Marinoni Bortolo
Brasi William
Belotti Alberto
Fiorina Rossano
Miotto Fabio
Filisetti Angelo
Botassi Mattia
Paganessi Fabio
Palamini Fabio
Boni Pier Walter
Carminati Mauro
Pasinetti lvan
Martinelli Massi
Dall'osto Adriano
Barbeni Samuel
Seghezzi Roberto
Schiavi Marco
Barzasi Gregorio
Colombi Fabio
Ghezza Gianluca

Bigoni Paolo

sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Anno
2012
1965
1996
1997
1971
1998
1961
1979
1998
1973
1972
1969
1997
1970
1962
1979
1963
1976
1970
1966
1987
1991
1986
1962
1974
1975
1975
1966
1998
1967
1989
1997
1966
1998
1970

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.

Gruppo

LIBERO 57
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 56
LIBERO 17
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
G.S.LAREC 50
LIBERO 0
G.S. LAREC 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 7
LIBERO 0
LIBERO 43
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 20
LIBERO 39
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 27
LIBERO 0
LIBERO 36
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 34
LIBERO 33

o O O o o
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44
17

o O o o o

20

13
11

36

35

0
24
0
0
0
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0
33
57
15
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50

49

20
45

42

40
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0
0
0
17
0
0
0
54
0
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57
57
57
56
56
56
54
54
53
53
52
50
50
49
45
45
44
44
43
43
42
40
40
40
39
39
38
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37
36
36
36
35
34
33
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Ordine arrivo Cognome e Nome

129
130
13%
132
133
134
135
136
137
138
139
140
14%
142
143
144
145
146
147
148
149
150
15%
152
153
154
155
156
157
158
159
160
16%
162
163

Tomasoni Andre
Palamini Andrea
Pasinetti Fabio
Barzasi Gianbatti
Fornoni Mattia
Barzasi Roberto
Carminati Alessi
Cabrini Patrizio
Radice Ferdinand
Pezzoni Adriano
Sonzogni Cristia
Ceroni Pier Sand
Ghilardi Stefano
Gabrieli Daniel
Zanotti Walter
Guarnieri Fabrizi
Vu Van Hoan
Pedrocchi Stefan
Verzeroli Marco
Cattaneo Mauro
Fiorenzuola Ales
Pilenga Ivano
Natali Davide
Avondo Gerald
Perego Ferruccio
Bortolotti Raffael
Bignamini Angel
Bettiol Alessandr
Ravelli Marco
Boffetti Marco
Armanni Daniele
Pezzoli Adriano
Bosoni Davide
Grossi Claudio

Mascheroni Fiore

Borghi, sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Anno
1989
1993
1996
1964
1998
1973
1982
1967
1971
1953
1998
1968
1986
1997
1969
1989
1963
1972
1970
1967
1974
1974
1961
1987
1964
1973
1976
1987
1970
1989
1990
1953
1998
1960
1969

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.

Gruppo

LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 31
GRUPPO AMI 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 6
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 25
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 19
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 9
LIBERO 0
LIBERO 4
LIBERO 0
LIBERO 16
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 0
LIBERO 15
LIBERO 14
LIBERO 0
LIBERO 0
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14
31

o O o o o

27
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0
0
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32
31
31
30
30
29
28
27
27
27
26
25
25
22
21
20
19
19
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
13
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Ordine arrivo Cognome e Nome

Borghi,

164
165
166
167
168
169
1706
17%
172
173
174
175
176
177
178
179
180
18%
182
183
184
185
186
18%
188
18%
190
19%
192
193
194
195
196
197
198

Astolfi Paolo
Piccini Matteo
Fornoni Ethan
Giudici Giacomo
Fusi Galdino
Carrara Roberto
Poveda Luis
Spoldi Arcangelo
Alloni Davide
Castiglioni Anton
Bonadei Carlo
Del Vecchio Ales
Cominelli Bortol
Semeraro Giulian
Ottelli Stefano
Rota Matteo
Banfi Giulio
Ranza Luca

Piras Roberto
Chiodelli Alessan
Seghezzi Giorgio
Pezzotta Emanuel
Savoldelli Sergio
Vendramini Matt
Pezzotta Dante
Pirovano Mirco
**** Scusa Mio
Zanchi Roberto
Tebaldi Alfredo
Paganelli Giacom
Chioda Claudio
Foresti Andrea
Piccinini Aalan
Macri Alberto

Carrara Gionata

sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Anno
1978
1991
1998
1948
1947
1967
1960
1976
1997
1965
1965
1964
1965
1957
1998
1986
1967
1998
1965
1970
1966
1949
1969
1971
1948
1970
1998
1979
1946
1949
1969
1976
1980
1965
1972

Gruppo

LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

G.S. SEMONT

LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.

0
0
0
12
0

o

0
0
12
0
11
0
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Ordine arrivo Coghome e Nome Anno

Borghi,

199
200
202
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21%
212
213
214
215
216
217
218
219
220
220
222

Scainelli Raffaele 1977

Magoni David 1978
Baletti Stefano 1968
Zucchelli Luigi 1956
Pulcini Manuel 1976
Savini Armando 1937
Manenti Pierange 1970
Pezzotta Marcell 1969
Carminati Don A 1959
Epifani Francesc 1961
Fiengo Roberto 1979
Barcella Stefano 1973
Bergamelli Cesar 1974
Fiengo Raffaele 1974
Barzasi Guido 1997
Pulcini Luca 1972

Pezzotta Luca 1973
Fiengo Pietro 1947
Valota Stefano 1976
Scainelli Osvaldo 1949
Pezzoli Alessio 1997
Scarpellini Paolo 1973
Pezzotta Cristian 1974
Borlini Luciano 1973

sabato 25 agosto 2012

Classifiche disponibili sul sito

Gruppo

LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO

CLU CER GRO BRA PAR SON Scar. Tot.
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